LISTINO PREZZT
CENTRO BENESSERE
CENTRO ESTETICO

PERCORSO BENESSERE (PER 1 PERSONA)

Percorso Benessere (2 H valido dal lunedi al venerdi in condivisione) €50,00
Percorso Benessere (2 H valido sempre in condivisione) € 60,00
AREA RISERVATA (DI COPPIA)

Area Riservata della Zona Acquatica (1H30 di piscina, vasca idromassaggio, percorso kneipp e grotta del sale) €170,00
Area Riservata del Percorso Benessere (2 H completo) €300,00
Private Night Spa (2H30 area riservata della piscina, vasca idromassaggio, percorso kneipp, grotta del sale, docce

emozionali e cena a bordo piscina con menu di 3 portate a scelta carne o pesce, dolce e bottiglia di bollicine) € 320,00
BAGNI SENSORIALI (DI COPPIA)

Bagno Di-Vino con degustazione (Supplemento con massaggio di coppia: da 30' € 80, da 60’ € 160) €120,00

Bagno Ciocco Experience con degustazione (Supplemento con massaggio di coppia: da 30' € 80, da 60’ € 160) € 120,00

Bagno in Birra con degustazione (Supplemento con massaggio di coppia: da 30' € 80, da 60’ € 160)

Bagno Cleopatra con degustazione (Supplemento con massaggio di coppia: da 30' € 80, da 60’ € 160)

PERCORSI SENSORIALI (PER 1 PERSONA)

Kianty Spa Therapy
Cocomilk Therapy

MASSAGGI
Energizzante o rilassante da 30’/60’

Candle da 30’/50’ (Aroma: Peccati di Gola, Sweet Armony, Nettare Divino)
Svedese da 50’

Decontratturante da 30’ /50’

Schiena e cervicale da 30’

Ritual scrub Doppia Azione Vassari da 30’

Anticellulite da 30’/ 50’
Drenante da 30’/ 50’
Drenante 30’ + Impacco fango

Linfodrenante da 60’

€120,00

€120,00

€130,00

€140,00

€ 40,00/ 80,00
€ 45,00/ 75,00
€ 70,00
€ 45,00/ 75,00
€ 40,00
€ 45,00
€ 45,00/ 80,00
€ 45,00/ 75,00
€ 70,00

€ 80,00



Californiano da 60’

Hawaiano Lomi Lomi da 60’
Thai Oil da 60’

Thai Tradizionale da 60’ / 90’
Thai Foot massage 60’
Riflessologia plantare da 50’
Hot Stone da 60’

Bamboo da 50’

Ayurveda Abhyanga da 60’ / 90’
ESTETICA

Epilazione uomo-donna
Manicure

Dry Manicure con semipermanente
Pedicure estetico

Pedicure con semipermanente

VISO

Pulizia viso

Pulizia viso Deluxe

Trattamenti viso “su misura’ Linee Vassari

Massaggio viso da 30’

Massaggio viso Kobido da 50’

€ 80,00
€ 85,00
€ 80,00
€ 75,00/ 95,00
€ 75,00
€70,00
€ 85,00
€ 75,00

€ 80,00 /100,00

A partire da € 5,00
€18,00

da €30,00
€28,00

€ 38,00

€55,00
€70,00
da € 60,00

€ 40,00

€ 80,00



