

LISTINO PREZZI CENTRO BENESSERE CENTRO ESTETICO

PERCORSO BENESSERE (PER 1 PERSONA)	
Percorso Benessere (2 H valido dal lunedì al venerdì in condivisione)	€ 50,00
Percorso Benessere (2 H valido sempre in condivisione)	€ 60,00
AREA RISERVATA (DI COPPIA)	
Area Riservata della Zona Acquatica (1H30 di piscina, vasca idromassaggio, percorso kneipp e grotta del s	sale) € 170,00
Area Riservata del Percorso Benessere (2 H completo)	€ 300,00
Private Night Spa (2H30 area riservata della piscina, vasca idromassaggio, percorso kneipp, grotta del sale, emozionali e cena a bordo piscina con menù di 3 portate a scelta carne o pesce, dolce e bottiglia di bollicine)	
BAGNI SENSORIALI (DI COPPIA)	
Bagno Di-Vino con degustazione (Supplemento con massaggio di coppia: da 30' € 80, da 60' € 160)	€ 120,00
Bagno Ciocco Experience con degustazione (Supplemento con massaggio di coppia: da 30' € 80, da 60'	€ 160) € 120,00
Bagno in Birra con degustazione (Supplemento con massaggio di coppia: da 30' € 80, da 60' € 160)	€ 120,00
Bagno Cleopatra con degustazione (Supplemento con massaggio di coppia: da 30' € 80, da 60' € 160)	€ 120,00
PERCORSI SENSORIALI (PER 1 PERSONA)	
Kianty Spa Therapy	€ 130,00
Cocomilk Therapy	€ 140,00
MASSAGGI	
Energizzante o rilassante da 30'/60'	€ 40,00 / 80,00
Candle da 30'/50' (Aroma: Peccati di Gola, Sweet Armony, Nettare Divino)	€ 45,00 / 75,00
Svedese da 50'	€ 70,00
Decontratturante da 30' / 50'	€ 45,00 / 75,00
Schiena e cervicale da 30'	€ 40,00
Ritual scrub Doppia Azione Vassari da 30'	€ 45,00

€ 45,00 / 80,00

€ 45,00 / 75,00

€ 70,00

€ 80,00

Anticellulite da 30' / 50'

Drenante 30' + Impacco fango

Drenante da 30' / 50'

Linfodrenante da 60'

Californiano da 60'	€ 80,00
Hawaiano Lomi da 60'	€ 85,00
Thai Oil da 60'	€ 80,00
Thai Tradizionale da 60' / 90'	€ 75,00 / 95,00
Thai Foot massage 60'	€ 75,00
Riflessologia plantare da 50'	€ 70,00
Hot Stone da 60'	€ 85,00
Bamboo da 50'	€ 75,00
Ayurveda Abhyanga da 60' / 90'	€ 80,00 / 100,00
ESTETICA	
Epilazione uomo-donna	A partire da € 5,00
Manicure	€ 18,00
Dry Manicure con semipermanente	da € 30,00
Pedicure estetico	€ 28,00
Pedicure con semipermanente	€ 38,00
VISO	
Pulizia viso	€ 55,00
Pulizia viso Deluxe	€ 70,00
Trattamenti viso "su misura" Linee Vassari	da € 60,00
Massaggio viso da 30'	€ 40,00
Massaggio viso Kobido da 50'	€ 80,00